Instituto de Previdência Social dos Servidores

Públicos do Município de Conceição da Barra - ES
' ■i«TnuToiwpwFnoB«i»eÉcówct<ç«>D«!»«<m*.w

ATA DE REUNIÃO DO ANO 2024 DA DIRETORIA EXECUTIVA DO INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO

DA BARRA-PREVICOB

Ao cinco dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, às 10;00hs (dez

horas), reuniu-se a Diretoria Executiva do Previcob, estando satisfeitos com a nova

localização do prédio do PREVICOB. O Diretor Presidente pediu para que

inscrevessem servidores pro Encontro da ACIP em Domingos Martins e parabenizou

mais um servidor certificado, Sr. Jonatas Vitorio.. Nada mais havendo a tratar, lavra-

se /a', p^psentey ^ata que segue assinada pela Diretoria Executiva. Eu

Fabricio Siquara Gonçalves, secretariei os trabalhos.
/t

/

1

de OliveiraPaulo

Diretor Jurídico/
Mario buiz da Silva Junior

Diretor Residente'

Fabricio Siqu^a Go|tçalves
Diretor Adm/Financeiro

CNPJ n* 05.051.178/0001-85

Rua Grociano Neves. n° 193, Centro - CEP: 29.960-000 - Telefone: (27) 99507-8290

E-mail: previcob.previdencÍQ@gmail.com - Conceição da Barra - Espírito Santo - Brasil